

MEDLEMSFORSIKRING

1. Hvordan fungerer tannhelseforsikringen?

Ved å tegne tannhelseforsikringen dekker den utgiftene til blant annet årlig kontroll, fylling, behandling av sykdom, røntgen og akutt tannpleie. Forsikringen refunderer deretter kostnadene dine opptil den årlige maksimalgrensen innenfor hver kategori. På diabetes.no/forsikring finner du kjøpsinformasjon og utførlige vilkår.

2. Kvalifikasjonstid

Forsikringen gjelder fra den datoen den tegnes. I de første 90 dagene gjelder forsikringen ved akutte skader og deretter i sin helhet, i samsvar med forsikringsvilkårene.

3. Hvilke krav stilles til deg som ønsker å tegne tannhelseforsikring etter kampanjeperioden?

Alle medlemmer mellom 20 og 70 år kan tegne tannhelseforsikring på diabetes.no/forsikring. De første 90 dagene dekker forsikringen akutte skader og deretter i sin helhet, i samsvar med forsikringsvilkårene.

Forsikringen er gyldig uten helseattest, og det er ingen krav til arbeidsdyktighet. Du må være registrert i Folkeregisteret med fast adresse i Norge, og være medlem av folketrygden når forsikringstilfellet inntreffer.

Dersom du tegner forsikringen før fylte 70 år, kan den beholde inntil du er 74 år.

4. Kan denne forsikringen også tegnes av øvrige familiemedlemmer som medforsikrede?

Forsikringen kan kun tegnes av medlemmer i Diabetesforbundet.

5. Egenandel

Forsikringen har en egenandel på kr 500,- ved hvert forsikringstilfelle.

Ingen egenandel ved den årlige kontrollen.

6. Jeg har allerede en tannhelseforsikring. Kan jeg få utbetaling fra flere tannhelseforsikringer?

Er det flere forsikringer som dekker samme skade, kan du velge hvilket forsikringsselskap du vil bruke inntil skaden er dekket. Det utbetales ikke erstatning for mer enn dekningsmessig skade.

7. Hvem står bak denne forsikringen?

Forsikringen er utarbeidet av Diabetesforbundets medlemsforsikring i samarbeid med Amtrust, som er forsikringsselskapet, og Försäkringsutveckling Sverige AB (FUAB), som er forsikringsmegleren.

8. Hva skjer hvis jeg sier opp mitt medlemskap i Diabetesforbundet?

Hvis du sier opp medlemskapet ditt avsluttes også forsikringen fra den dagen du sier opp medlemskapet. Du har likevel rett til å tegne en fortsettelsesforsikring innen tre (3) måneder, men med andre vilkår og annen premie.

Har du spørsmål?

Kontakt Diabetesforbundets medlemsforsikring på tlf. 90 49 90 10 (08.30-16.30) eller diabetesnorge@fuab.com